広報担当／岡山市北区岡町 13番 16号   ☎086-232-7265

２０２２年３月１４日

各 位

株 式 会 社 天 満 屋 ス ト ア

代表取締役社長  野口重明

天満屋ハピータウン岡南店「生活雑貨専門店 ロフト」オープンおよび

    アクロスプラザ岡南「ホームセンタータイム岡南店」オープンのお知らせ

かねてより進めておりました天満屋ハピータウン岡南店(岡山市南区)の食品売場改装に続く第二期改

装において、生活雑貨専門店の岡南ロフトが本館１階へオープンいたします。また、当社岡南店駐車場

に開発中の大和ハウスリアルティマネジメント株式会社が運営するショッピングモール「アクロスプラ

ザ岡南」(岡山市南区)において、株式会社タイム(本社：岡山市北区下中野、代表取締役：吉原重治)が「ホ

ームセンタータイム岡南店」をオープンする運びとなりましたのでお知らせいたします。

今後も本館第二期改装および隣接するアクロスプラザ岡南の第三期開業、シネマタウン岡南を含めた

魅力ある一体の商業施設としてお客様の毎日の生活をさらに豊かにできるよう取り組んでまいります。

記

【岡南ロフト店】

店舗住所  岡山県岡山市南区築港新町１丁目１８番５号

      天満屋ハピータウン岡南店 １階

運営会社  株式会社天満屋

事業内容  生活雑貨専門店

売場面積  ５３５．５５㎡（１６２坪）

開店予定  ２０２２年４月２８日（木曜日）

営業時間  午前９時～午後８時（月曜日から金曜日）

      午前９時～午後９時（土曜日・日曜日）

岡南ロフト店舗イメージ

【アクロスプラザ岡南】

社  名  株式会社タイム

本  社  岡山県岡山市北区下中野４６５番地の４

事業内容  ホームセンター事業

売場面積  ５，０６１．１５㎡（１，５３１坪）

開店予定  ２０２２年３月３０日（水曜日）

営業時間  午前９時～午後８時

以 上